Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING MBE000068294 36.00 600 600 23.19 13911.60 9.00 1252.04 9.00 1252.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16415.69

Total: 1600 1600 43443.00 1990.33 1990.33 0.00 0.00 0.00 47423.66

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Four Hundred and Twenty Three and Sixty Six paisa Only